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Jean L. Kiddoo 
Brett P. Ferenchak 
jean.kiddoo@bingham.com 
brett.ferenchak@bingham.com 

October 16, 2012 

Via IBFS 

Marlene H. Dortch, Secretary 
Federal Communications Commission 
445 12th Street, S.W. 
Room TW-A325 
Washington, DC 20554 
Attn: International Bureau  

Re: IB File No. ITC-ASG-20121009-00252 
Notification Regarding Change in Corporate Form Resulting in Pro 
Forma Assignment of the International Section 214 Authorization of 
Interstate FiberNet, Inc. d/b/a EarthLink Carrier 

 SUPPLEMENT 

Dear Ms. Dortch: 

On behalf of EarthLink Carrier, LLC (the “Company”), this letter Supplements 
the Notification filed on October 4, 2012, in order to correct “Answer to Question 
13” on Attachment 1 to the Notification.  Specifically, the “Answer to Question 
13” incorrectly indicated that the Company converted to an Alabama limited 
liability company rather than a Delaware limited liability company. The 
“Corrected Answer to Question 13” is attached hereto. 

This Supplement is being filed electronically via MyIBFS.  Please direct any 
questions to the undersigned. 

Respectfully submitted, 

 
Jean L. Kiddoo 
Brett P. Ferenchak 
 
Counsel for the Company 
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Corrected Answer to Question 13 - Description of Assignment 

Assignor converted from a Delaware corporation to a Delaware limited liability company 

on October 3, 2012 resulting in the assignment of Assignor’s International Section 214 

Authorization to Assignee.  The conversion was completed by filing a certificate of conversion 

and did not entail a merger or other transaction that extinguished the existence of Assignor.  As 

such, Assignee is the same entity as Assignor, except that it is a limited liability company rather 

than a corporation. 

 


